
Centro Comercial Paseo Durango

Felicita a: Mariana P. Martínez Gutiérrez

Por su destacada participación en la Carrera 10K Paseo Durango,
obteniendo los siguientes resultados:

Lugar General:

Lugar en Categoría:

Categoría:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

Parcial 0-5k:

Parcial 5-10k:

511

21

Juvenil Femenil

1:01:35.2

1:01:15.3

30:09.1

31:26.0
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